DPRD Kabupaten Batang Hari:
Selamat Menunaikan Ibadah
Puasa Ramadan 1447 Hijriah
2026 Masehi
Batang Hari, Jambi – Segenap Ketua dan Anggota DPRD Kabupaten
Batanghari mengucapkan selamat menunaikan ibadah puasa Ramadan
1447 Hijriah/2026 Masehi. Semoga bulan suci Ramadan tahun ini
membawa keberkahan, kedamaian, dan kebaikan bagi kita semua.
Aamiin Yarobbal ‘Alamin.

Mantan Ketua KUD Tuo Sekato
Diduga Gelapkan Dana Pupuk
dan Gaji
Batang Hari, Jambi – Isu dugaan penggelapan dana mencuat di
tubuh Koperasi Unit Desa (KUD) Tuo Sekato, Desa Danau Embat,
Kecamatan Maro Sebo Ilir, Kabupaten Batang Hari, Jambi, Selasa
(03/03/2026).